ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 172/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 041/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: COMPEX COMERCIAL LTDA ME, CNPJ

07.363.874/0001-52; OBJETO: FORNECIMENTO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS:

ENXADA ROTATIVA /CANTADEIRA, CORRESPONDENTE AO ITEM Nº.  01,

DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2016, PARA

ATENDER OS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 DIAS; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 09.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 1.014,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 16.100,00 (DEZESSEIS MIL E CEM

REAIS) GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA: 06/09/2016. PELO CONTRATANTE:

KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: WENDELL PEREIRA SOARES.